
 

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte 
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG 

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br- Telefone: (34) 3213 2433 - CNPJ: 19.455.924/0001.00 

1 

 

 

 

ALTERAÇÃO DE TERMOS DO EDITAL  

MUDANÇA DE HORÁRIO DA SESSÃO  

PROCESSO Nº 007/2016  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016 

 

Foi alterado o horário da sessão referente ao certame licitatório Pregão Presencial nº 003/2016 do 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA 

MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI, cujo objeto é a Aquisição de Uniformes e EPIs 

(Equipamento de Proteção Individual) destinados ao uso dos funcionários do SAMU, para as 09h00 

do mesmo dia, 15 de abril de 2016, que acontecerá na sede do CISTRI, situada na Av. Antônio 

Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial, CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG.  

Permanecem inalteradas as demais informações do edital, disponível no site da AMVAP no sítio: 

http://www.amvapmg.org.br/1/cons-saude/cistri-2/.  Uberlândia, 05 de abril de 2016. Gilmar Alves 

Machado, Presidente do CISTRI. 


